
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 250667-2012 z dnia 2012-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mosina 

Świadczenie usług autobusowego transportu publicznego na regularnej linii autobusowej obejmującej nw. 

miejscowości: Mosina - Puszczykowo - Sasinowo - Rogalinek - Rogalin - Świątniki - Radzewice - Mieczewo Łączny 

miesięczny przebieg to... 

Termin składania ofert: 2012-12-05  

Mosina: Świadczenie transportu publicznego na regularnej lin ii 

autobusowej  

Numer ogłoszenia: 270977 - 2012; data zamieszczenia : 21.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 250667 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  "Zakład Usług Komunalnych| sp. z o.o. w Mosinie, ul. Sowiniecka 6G, 62-050 

Mosina, woj. wielkopolskie, tel. 61 8132337, 697 888 422, faks 61 8136 315. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie transportu publicznego na 

regularnej linii autobusowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług autobusowego transportu publicznego na 

regularnej linii autobusowej obejmującej nw. miejscowości: Mosina - Puszczykowo - Sasinowo - Rogalinek 

- Rogalin - Świątniki - Radzewice - Mieczewo Łączny miesięczny przebieg to około 7500 wozokilometry.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Strona 1 z 2

2012-12-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270977&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

TURIST-BUS Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo -Przemysłowe Piotr Tylczyński, Żabno 53A, 63-112 

Brodnica, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 166374,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  150660,00 

Oferta z najni ższą ceną: 150660,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 160866,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2012-12-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270977&rok=20...



Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 250667-2012 z dnia 2012-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mosina 

Świadczenie usług autobusowego transportu publicznego na regularnej linii autobusowej obejmującej nw. 

miejscowości: Mosina - Puszczykowo - Sasinowo - Rogalinek - Rogalin - Świątniki - Radzewice - Mieczewo Łączny 

miesięczny przebieg to... 

Termin składania ofert: 2012-12-05  

Mosina: Świadczenie transportu publicznego na regularnej lin ii 

autobusowej  

Numer ogłoszenia: 270977 - 2012; data zamieszczenia : 21.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 250667 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  "Zakład Usług Komunalnych| sp. z o.o. w Mosinie, ul. Sowiniecka 6G, 62-050 

Mosina, woj. wielkopolskie, tel. 61 8132337, 697 888 422, faks 61 8136 315. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie transportu publicznego na 

regularnej linii autobusowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług autobusowego transportu publicznego na 

regularnej linii autobusowej obejmującej nw. miejscowości: Mosina - Puszczykowo - Sasinowo - Rogalinek 

- Rogalin - Świątniki - Radzewice - Mieczewo Łączny miesięczny przebieg to około 7500 wozokilometry.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Strona 1 z 2

2012-12-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270977&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

TURIST-BUS Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo -Przemysłowe Piotr Tylczyński, Żabno 53A, 63-112 

Brodnica, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 166374,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  150660,00 

Oferta z najni ższą ceną: 150660,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 160866,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2012-12-21http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=270977&rok=20...


